
MYcÖRvZš¿x evsjv‡`k miKvi 

Dc‡Rjv mgvR‡mev Awdmv‡ii Kvhv©jq 

eveyMÄ, ewikvj| 

 

GK bR‡i Dc‡Rjv mgvR‡mev Kvh©vjq, eveyMÄ, ewikvj Gi Kvh©µgt 

 

 

01| Kvh©µg ïiæi ZvwiL t  19 GwcÖj, 1984| 

02| Kvh©µg GjvKv t  mgMÖ eveyMÄ Dc‡Rjve¨vcx| 

03| †gvU RbmsL¨v t  1,46,740 Rb | 

04| †gvU AvqZb t 165 eM© wK‡jvwgUvi| 

 

 

05| Awd‡mi Rbej msµvšÍ Z_¨vw` t 

 

µwgK bs c‡`i bvg gÄyixK…Z c` Kg©iZ c` ïb¨c‡`i msL¨v 

01 Dc‡Rjv mgvR‡mev Awdmvi 01 01 - 

02 mnKvwi mgvR‡mev Awdmvi 01 0 01 

03 wdì mycvifvBRvi 01 01 - 

04 Awdm mnKvwi Kvg Kw¤úDUvi 

Acv‡iUi 

01 01 - 

05 BDwbqb mgvRKg©x 04 
0৩ 1 

06 KvwiMwi cÖwkÿK 03 01 02 

07 Awdm mnvqK 01 0 01 

08 wbivcËv cÖnix 01 0 01 

 ‡gvU  13 wU 07 wU 06wU 

 

06| fvZv msµvšÍ Z_¨ t (2022-2023 A_©- eQi ch©šÍ) 

 

 

µwgK Kvh©µg 2019-2020 

ch©šÍ eivÏ 

2020-

2021 

mv‡j  

AwZwi³ 

eivÏ 

2022-

2023 mv‡j 

AwZwi³ 

eivÏ 

†gvU eivÏ 

(2022-2023 

ch©šÍ) 

gšÍe¨ 

1 eq¯‹ fvZv 6296 2788 -- 9093 Rb  

2 weaev I ¯̂vgx wbM„nxZv gwnjv fvZv 2211 1615 -- 3926 Rb  

3 cÖwZeÜx fvZv 2065 53 343 2743 Rb  

4 AbMÖmi Rb‡Mvôxi we‡kl eq¯‹ fvZv 109 -- -- 109 Rb  

5 ‡e‡` fvZv 19 -- -- 19Rb  

 ‡gvU 10,700 4,456 282 15,890 Rb  

 

    

 

  

07| cÖwZeÜx wkÿv Dce„wË msµvšÍ Z_¨ t (2022-2023 A_©- eQi ch©šÍ) 

 

 

µwgK Í̄i wkÿv_©xi msL¨v (2022-2023 ch©šÍ) gvwmK nvi gšÍe¨ 

1 cÖv_wgK 105 Rb 750/-  

2 gva¨wgK 52 Rb 800/-  

3 D”P gva¨wgK 11 Rb 900/-  

4 D”PZi 10 Rb 1300/-  



 me©‡gvU 178 Rb   

 

                   

 

 

08| AbMÖmi wkÿv Dce„wË msµvšÍ Z_¨ t(2022-2023 A_©- eQi ch©šÍ)  

 

µwgK Í̄i wkÿv_©xi msL¨v gvwmK nvi gšÍe¨ 

1 cÖv_wgK 73 Rb 700/-  

2 gva¨wgK 12 Rb 800/-  

3 D”P gva¨wgK 7 Rb 1000/-  

4 D”PZi 4 Rb 1200/-  

 me©‡gvU 96 Rb   

 

  09| †e‡` wkÿv_©x‡`i wkÿv Dce„wË  t (2022-2023 A_©- eQi ch©šÍ) 

µwgK Í̄i wkÿv_©xi msL¨v gvwmK nvi gšÍe¨ 

1 cÖv_wgK 09 Rb 750/-  

2 gva¨wgK 01 Rb 900/-  

 me©‡gvU 10 Rb   

           

 

10| mgvR‡mevi †iwR‡÷ªkbK…Z †emiKvix  †¯̂”Qv‡mex cÖwZôvb t  116 wU 

 

11| K¨vwc‡Ukb  MÖ¨v›UcÖvß  ‡emiKvix GwZgLvbv     t    

            

µwgK 

b¤^i 

K¨vwc‡Ukb  MÖ¨v›UcÖvß  ‡emiKvix GwZgLvbvi bvg ‡iwR‡óªkb b¤^i K¨vwc‡Ukb  

Gi msL¨v 

gšÍe¨ 

01 Bmjvgvev` mywdqv Lvb ReŸvwiqv wkï m`b GwZg Lvbv| ewi-542/1998,  

ZvwiL t 22/10/1998 wLªt 

30 Rb  

02 ingvwbqv BqvwZgLvbv I wjjøvn †evwWs | ewi-790/02,  

ZvwiL t 22/04/2002 wLªt 

24 Rb  

03 `wÿb cvskv byivbx Zvwjgyj GwZgLvbv | ewi-1056/03,  

ZvwiL t 04/09/2003 wLªt 

27 Rb  

04 jvdvw` b~ivbx Zvjxgyj †KviAvb GwZgLvbv | ewi-1567/09, ZvwiL t 

16/04/2009 wLªt 

29 Rb  

05 giûg Avt AvDqvj wek̂vm GwZgLvbv | ewi-1788-16,  

ZvwiL t 10/04/2016 wLªt 

00 Rb  

06 cvskv evBZzj Avgxb GwZgLvbv I wjjøvn †evwWs | ewi-1787-16,  

ZvwiL t 23/10/2016 wLªt 

35 Rb  

07 ev‡niPi nvRx Rqbvj Av‡e`xb wgqv BqvwZgLvbv | ewi-1818/17,  

ZvwiL t 27/02/2017 wLªt 

18 Rb  



08 f~‡Ziw`qv b~ivbx GwZg Lvbv I nv‡dRx gv`ªvmv | 1889-18,  

ZvwiL t 23/07/2018 wLªt 

20 Rb  

                                                                                                  ‡gvU 182 Rb  

 

 

12| †ivMxKj¨vY mwgwZ (nvmcvZvj mgvR‡mev Kvh©µg )  t 1 wU 

 

µwgK 

bs 

2022-2023 ch©šÍ 

cÖvß eiv× 

LiPK…Z A‡_©i cwigvb RgvK…Z A‡_©i cwigvb gšÍe¨ 

01 10,44,414/- 26,76,22/- 10,44,414/-  

 

†ivMx Kj¨vb mwgwZi 2020-2021 A_© eQ‡i K‡ivbv mnvqZv eve` e¨qt 

 

µwgK 

bs 

weZibK…Z 

gvjvgv‡ji 

weeiY 

weZiYK…Z gv‡ji 

msL¨v 

µqK…Z A‡_©i 

cwigvb 

DcKvi‡fvMxi 

msL¨v 

MÖnYKvix/ms ’̄v gšÍe¨ 

01 Aw·‡Rb 

wmwjÛvi 

04wU 56,000/-  

 

nvmcvZv‡j 

fwZ©K…Z 

†ivMx‡`i Rb¨ 

cÖ`vb 

 

 

Dc‡Rjv ¯̂v ’̄¨ Kg‡cø·, 

eveyMÄ, ewikvj| 

 

02 ‡d¬vwgUvi 05wU 45,000/- 

03 Aw·‡Rb Æwj 04wU 10,000/- 

04 _vg©vj ¯‹¨vbvi 02wU 10,000/- 

05 gv¯‹ 1000wcm 5,000/- 400 Rb Amnvq I cÖwZeÜx e¨w³‡`i 

gv‡S weZiY| 

 

06 n¨vÛ 

m¨vwbUvBRvi 

40 wU 5,000/- 40 Rb 

07 Jla cÎ 

weZiY 

-- 50,000/- 55 Rb Amnvq †ivMx‡`i gv‡S 

weZiY 

 

 

 

 

13| cÖwZeÜx mbv³KiY Rwic Kg©m~Pxi AvIZvq RwicK…Z cÖwZeÜxi msL¨v t  2700  Rb A‡±vei 2021 ch©šÍ 

 

µwgK 

bs 

RwicK…Z cÖwZeÜxi 

msL¨v 

Wv³vi KZ…©K 

mbv³K…Z 

cÖwZeÜxi msL¨v 

cÖ ‘̄ZK…Z 

Kv‡W©i 

msL¨v 

weZibK…Z Kv‡W©i 

msL¨v 

AweZibK…Z Kv‡W©i msL¨v gšÍe¨ 

1 2700 Rb 2337 Rb  2116wU ----  

 

 

14| evsjv‡`k RvZxq mgvRKj¨vY cwil` cÖvß 2018-2019 I 2019-2020 A_©eQ‡ii  eiv× †_‡K RbcÖwZ 700/- UvKv nv‡i 127  

Rb‡K  K‡ivbv fvBivm †KvwfW-19 G ÿwZMÖ Í̄  e¨w³‡`i gv‡S  D³ A_© weZib Kiv n‡q‡Q| 

15| wfÿzK c~be©vmb Kvh©µg t 2022-2023 A_© eQi ch©šÍ| 

µwgK Kvh©µg DcKvi‡fvMxi msL¨v e¨wqZ A_© gšÍe¨ 

1 Mvfx cvjb 07 Rb 30,000*7=210000/-  

2 Pv I cv‡bi †`vKvb 04 Rb 25,000*4=100000/-  

3 PUcwUi  †`vKvb 01 Rb 25,000/-  

                                ‡gvU= 12 Rb 335000/-  



 

16| cÖvwšÍK Rb‡Mvôxi Kvh©µg t Kvgvi,Kzgvi,bvwcZ,‡avcv,gywP, cvUwb, ‰KeZ¨, evku‡dvi,evuk I †eZ cÖ ‘̄ZKvix,Kvmv I wcZj 

cÖ ‘̄ZKvix, RyZv †givgZ I cÖ ‘̄ZKvix Rb‡Mvôxi m`m¨‡`i cÖwkÿY cÖ`vb|  

µwgK Rb‡Mvôxi bvg cÖwkÿY Gi bvg DcKvi‡fvMx Aby`v‡bi cwigvb gšÍe¨ 

1 cÖvwšÍK Rb‡Mvôx mdU¯‹xj 22 Rb 3,96000/-  

 

  

 17| mgwš̂Z `„wó cÖwZeÜx †nv‡÷j wbgv©b msµvšÍ Z_¨ t 

µg cÖwZôv‡bi bvg wbg©vb KvR ïiæi ZvwiL ‡gvU cÖv°wjZ e¨q wbg©vb KvR †k‡li 

ZvwiL 

01| iv‡k` Lvb †gbb g‡Wj D”P gva¨wgK 

we`¨vjq msjMœ „̀wó cÖwZeÜx evjK 

†nv‡÷j 

25-12-2018 17300000/- 15-03-2020 

02| eveyMÄ evwjKv gva¨wgK we`¨vjq 

msjMœ „̀wó cÖwZeÜx evwjKv †nv‡÷j 

27-01-2019 18100000/- 19-01-2020 

 

 

18| cjøx mgvR‡mev Kvh©µg (AviGmGm) t (2022-2023 A_© eQi ch©šÍ) 

 

µwgK bs Lv‡Zi bvg cÖvß Znwej wewb‡qvMK…Z A_© Awewb‡qvMK…Z A_© 

01 ivR¯̂ 12,16,834 12,05,456/- 11,378/- 

02 Dbœqb 13,08,778 13,08,500/- 278/- 

03 we‡kl eivÏ 10,00,000 10,00,000/- ----- 

04 6ô ce© 5,37,500 5,37,500/- ----- 

05 ‡mcx 50,000 50,000/-  

me©‡gvU 41,13,112 41,01,456/- 11656(mvgvwRK Lv‡Z e¨q) 

 

19| my`gy³ ÿz`ªFY t(2022-2023 A_© eQi ch©šÍ) 

µwgK bs Lv‡Zi bvg cÖvß Znwej wewb‡qvMK…Z A_© Awewb‡qvMK…Z A_© 

05 my`gy³ ÿz`ªFY 73,50,000/- 73,50,000/-  

 ‡gvU 73,50,000/- 73,50,000/-  

 

20| cjøxgvZ…‡K›`ª t (2022-2023 A_© eQi ch©šÍ) 

µwgK  Lv‡Zi bvg cÖvß Znwej wewb‡qvMK…Z A_© Awewb‡qvMK…Z A_© 

01 gvZ…‡K›`ª 

 

5372500/- 5372500/- 00 

 ‡gvU 5372500/- 5372500/- 00 

 

21| `» I cÖwZeÜx‡`i FY`vb Kvh©µg t(2022-2023 A_© eQi ch©šÍ) 



µwgK  Lv‡Zi bvg cÖvß Znwej wewb‡qvMK…Z A_© Awewb‡qvMK…Z A_© 

01 `» I cÖwZeÜx‡`i FY`vb 

Kvh©µg 

 

16,70,847/- 16,70,847/- ---- 

 ‡gvU 16,70,847/- 16,70,847/- ---- 

 

 

(‡gvt wgRvbyi ingvb) 

Dc‡Rjv mgvR‡mev Awdmvi 

eveyMÄ, ewikvj| 


